
 

Malbork, 2022-09-21 
 
 
 
 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 
 
 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dn. 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje o ofertach złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji na : 

„Budowa placu zabaw wraz z punktem widokowym” 

w ramach projektu: „Rozwój potencjału turystyki rekreacyjnej i turystyki wodnej w miastach Swietłyj i 

Malborku (Faza 2)" dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej. 

 ( Nr postępowania:  IM.271.15.2022) 
 
 
Przed otwarciem ofert zamawiający podał na stronie prowadzonego postępowania kwotę, jaką 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 5 263 158 zł brutto 

 
LP 

 
Nazwa Wykonawcy 

 
Adres 

 
Cena oferty brutto 

 
Gwarancja 

 

 
1. 

 INWESTBUD 
WYKONAWSTWO I 

OBSŁUGA INWESTYCJI 
BUDOWLANYCH WOJCIECH 

DRABIK 

 
ul. Pułaskiego 4/2  82-

200 Malbork 

 

 5 997 787,93 zł 

 
60 m-cy 

  

2.                    

3.            

4.                   

 
 
 
 

Zatwierdził: 
       ( - )  

                                                                                                                                 Z-cz  Burmistrza  Miasta       
                                                                                                                                               Malborka 
                                                                                                                                          Jan Tadeusz Wilk 


